Kpecno - Chamby 179,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
LBeT

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

349,00€

100

85

72

46

59
KopuyHeBbI
bapxaT
llepeso

AblWaLniz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTallbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

41860468-chamby-armchair-brown




